Prijedlog adversus

Primjer	Oznaka pločice	Komentar
nec adversus respondere	DT 218 8-9	adversus + akuzativ
adversus eam loqui no possit inimici adversus ea loqui non possint	DT 220 b 5-8	
nec valiat adversus respondere	DT 223 a 16-17	

si quis adversus me locutus fuerit	DT 225 I 1	
------------------------------------	------------	--

Prijedlog contra

Primjer	Oznaka pločice	Komentar
ne contra me nec dicere nec facere valeant	DT 217 a 2-3	contra + akuzativ
ne quit possint respondere contra	DT 219 a 6-8	
no potes contra nos drspondere [...] contra patre meum contra me advocati qui contra nos non posit	DT 221 2-4	

Prijedlog cum

Primjer	Oznaka pločice	Komentar
cum compotem feceris	JHT Av. 18; JHT Ves. 24	cum + akuzativ
cum compote feceris	JHT Pl. 17	

Prijedlog de

Primjer	Oznaka pločice	Komentar
rideat de te	DT 140 16	de + ablativ
de anpiteatro exire	DT 248 b 2-3	

Prijedlog ex

Primjer	Oznaka pločice	Komentar
ex hac diem	DT 268 3	
ex anc ora ex anc die ex oc momento	DT 286 b 3-4; DT 291 a 8-10; DT 293 a 8	
ex anc die ex oc momento	DT 290 b 2	
ex hanc die ex hanc ora ex oc momento	DT 293 b 3-5	
qui te resolvit ex vite temporibus	DT 293 b 6-8; DT 294 11-13	Usporedi: <i>qui te resolvit vite temporibus</i> (DT 290 b 8-9; DT 292 b 5-6)
ex anc die ex oc momento	BA 1910 II b 3-4	

Prijedlog in

Primjer	Oznaka pločice	Komentar
in as tabellas	DT 135 a 10; b 8	in + akuzativ
praefocato eum Praestetium filium Aselles in terma sin valneas in quocumque loco	DT 140 13-14	
in numerum tu abias	DT 228 a 6; b 6	
in omnem proelium in omni certamine evanescat	DT 250 b 6	
et ispiritum deponat in omnem proelium	DT 250 b 14	
im sensem et isapientiam et intellectum	DT 268 1	
τι μεντεμ	DT 270 8-9	
in Aegupto	DT 230 a 9	In + ablativ za oznaku mjesto.
Vincent̄us T̄carit̄o in ampit̄atru [...] in ampit̄atru Carthaginis in ĥie Merccuri	DT 253 10; 17-18	

obbligate		
in omni ora in omni momento	DT 253 13; 21	Usporedi: <i>cras et perendie et omnibus horis</i> (DT 295 23-24) <i>In</i> + ablativ zamjenjuje konstrukciju ablativa vremena.
in crastino die	DT 243 33	
in ista ora	DT 247 5	
in die muneris	DT 248 b 3	
in Ćie Merccuri	DT 253 13-14	

Prijedlog inter

Primjer	Oznaka pločice	Komentar
inter quibus nomen Seneciani	DT 106 6	inter + ablativ

Prijedlog per

Primjer	Oznaka pločice	Komentar
per Bonosa	DT 268 2	per + ablativ
per deo meo	DT 268 4	

Prijedlog sine

Primjer	Oznaka pločice	Komentar
facias illum sine sensum sine memoria sine ritu sine medulla	DT 300 a 9-12	sine + akuzativ

Prijedlog super